令和 8年１月吉日

輸血医療ご担当者 様

令和 7年度千葉県輸血フォーラム  開催のお知らせ

千葉県合同輸血療法委員会委員長

（千葉県健康福祉部保健医療担当部長）

千葉県輸血研究会 代表幹事

（東京慈恵会医科大学附属柏病院 増岡 秀一）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり「令和７年度 千葉県輸血フォーラム」をハイブリッド（参集+Web）開催

することといたしました。参加には事前登録が必要となります。

なお、本年度も「令和７年度千葉県輸血療法委員長等会議」と「第 65 回千葉県輸血研究会」の

合同開催といたします。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご参加いただきたくお願い申し上げます。

謹白

記

【日  時】令和８年３月 14日（土） １４時から

【方  法】ハイブリッド開催（参集+ZOOM ウェビナー）

【開催場所】TKP ガーデンシティ千葉（The QUBE Hotel Chiba）４階コンチェルト B

      千葉県千葉市中央区問屋町１-４５ 千葉ポートスクエア内

【登録方法】下記 URL または登録用二次元コードよりご登録ください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_9_mAjxElRvyo_1HetDMZtg
千葉県赤十字血液センターホームページ内

【血液のゆくえ】→【医療関係者向け情報】→【千葉県輸血フォーラム】

※登録完了後、招待 URL を送信いたします。

【登録期日】令和８年３月 10日（火）まで

【講演内容】別添プログラムをご参照ください

【参 加 費】無料

◎本フォーラムは次の制度の単位となります。

日本輸血・細胞治療学会が指定する認定制度

日本臨床衛生検査技師会生涯教育研修制度

【事務局】千葉県赤十字血液センター

学術情報・供給課

学術係 多原 狩野 佐伯 寺木

TEL 047-457-9941 FAX 047-490-6058
E-mail  cb-gakujutsu@ktks.bbc.jrc.or.jp

【登録用二次元コード】